1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2021г.

                                  № 72
с. Крутое
О  внесении   изменений   в   постановление

администрации Крутовского сельского поселения   от  28  июня  2016 г.  № 48  «Об
утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Крутовского сельского поселения Ливенского   района   Орловской  области»
В целях реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Крутовского сельского поселения  постановляет:
1. Внести в постановление администрации Крутовского сельского поселения от 28 июня 2016 г. № 48  «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области» следующие изменения:
1.1 Внести п.8 в приложение к постановлению администрации Крутовского сельского поселения от 28 июня 2016 г. № 48  «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области» в следующей редакции:
8. Нормативы обеспечения деятельности администрации

Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области, применяемые при расчете нормативных затрат

на приобретение техники.
	№ п.п
	Наименование техники
	Должность (группа должностей, категория должностей)
	Количество (не более), шт.
	Цена приобретения единицы предмета (не более), руб.

	1.

	Сплит-система
	Все должности муниципальной службы категории «руководители» главной группы, категорий «специалисты»  и «обеспечивающие специалисты» и все должности служащих, не отнесенных к должностям муниципальной службы
	1  (на служебное помещение)
	18829,66

2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

Обеспечить размещение настоящего постановления в единой  информационной системе в сфере закупок в течение 5 рабочих дней со дня утверждения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее постановление разместитесь на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Крутовского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                  Глава Крутовского
                  сельского поселения

                          П.И.Еремин